Ratificar los reconocimientos de obligaciones de pago procedentes de ejercicios 
cerrados y reconocimientos extrajudiciales de créditos aprobados por 
Resoluciones del Concejal Delegado de Economía y Hacienda de fechas 7, 18, 20 
y 28 de abril de 2022, por un importe total de 1.056.406,73 euros (UN MILLÓN 
CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SEIS EUROS CON SETENTA Y TRES 
CÉNTIMOS) todo ello en los términos del informe firmado por el Sr. Interventor 
que será debidamente diligenciado y constará en el expediente de esta sesión. 

PARTE DECLARATIVA Y DE CONTROL DE LA GESTIÓN 

Los asuntos que se puedan aprobar en esta parte de la sesión no supondrán la